
ZARZADZENIE NR 19/2024 
 

z dnia 20 czerwca 2024 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Białej Podlaskiej. 

 

 

 Działając na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz §12 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 3/2018 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej z dnia 4 stycznia 2018 r.  

(z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu pracy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej:  

1) Zmienia się  w §20 system czasu pracy Działu Wydawniczo - Poligraficznego  

z podstawowego jednozmianowego na podstawowy dwuzmianowy. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu pracy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania wszystkich 

pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 lipca 2024 r.  

 

 

DYREKTOR 

/-/ 

Renata Szwed  

 


